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Nr. 

rend. 
Aktiviteti Janar Shkurt Mars Prill Maj Qershor Korrik Gusht Shtator Tetor Nëntor Dhjetor 

1 

1.1  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

1.2 

 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

1.3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2 

2.1 
Kontroll jashtë 

terrenit 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

2.2 Kontroll terreni    √ √ √ √ √ √    

2.3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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3 

3.1 

Aktivitete lidhur 
me shqyrtimin e 

ankesave dhe 
vërejtjeve  

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3.2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

3.3 

 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4  

4.1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

4.2 
Mirëmbajtje të 

zgjidhjeve 
softuerike  

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5  
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5.1 

   √ √ √    √ √ √ 

5.2 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

5.3 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6 

6.1  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6.2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

6.3          √ √ √ 

7  

7.1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

7.2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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7.3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8 

8.1  √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

8.2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

9 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10  

10.1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

10.2          √ √ √ 

10.3 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

11 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 
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12 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 


